
丹锡高速公路克什克腾至承德联络线克什克腾（经棚）至乌兰布统（蒙冀界）段

智慧收费机器人采购中标候选人公示

丹锡高速公路克什克腾至承德联络线克什克腾（经棚）至乌兰布统（蒙冀界）段智

慧收费机器人采购评标工作已结束，经评标委员会认真评审，现对本项目中标候选人进

行公示。

一、经评审的投标人报价及排序

合同包编号 推荐中标候选人 投标报价（元） 评标委员会意见

合同包 1

内蒙古数字交通有限责任公司 2,497,300 推荐为第 1中标候选人

内蒙古路兴电子技术有限公司 2,495,772 推荐为第 2中标候选人

郑州汉威光电股份有限公司 2,526,970 推荐为第 3中标候选人

二、中标候选人投标文件中填报的项目业绩：

推荐第 1中标候选人 内蒙古数字交通有限责任公司

填报的企业业绩

1、内蒙古厚泽信息技术有限公司车道控制器采购项目；

2、乌海分公司车道改造及机房搬迁项目；

3、乌海分公司巴音陶亥收费站增加称重检测设备工程项目。

推荐第 2中标候选人 内蒙古路兴电子技术有限公司

填报的企业业绩

1、内蒙古白音查干至安业段高速公路机电工程项目（监控系统）设备物

资采购；

2、S39甘其毛都口岸至海流图段高速公路机电工程收费系统采购。

推荐第 3中标候选人 郑州汉威光电股份有限公司

填报的企业业绩

1、濮阳至卫辉高速公路濮阳段机电工程、供配电及照明工程传输及接入

网设备单一来源谈判采购；

青海省大通公路段 G227张孟线大板山隧道监控及呼叫系统项目。

三、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

无。

公示时间从 2024年 4月 24日至 2024年 4月 26日，若投标人对中标候选人结果

有异议，可在公示期内向监督机构申请核查。根据《中华人民共和国招标投标法实施条



例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动

投诉处理办法》、招标文件投标人须知第 8.5条投诉的有关规定。投标人或其他利害关

系人对该公示内容有异议的，应当在中标人公示期间向招标人书面形式提出。提出异议

或投诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其

法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负

责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

监督机构：内蒙古经乌高速公路管理有限责任公司

地 址：内蒙古赤峰市克什克腾旗乌兰布统苏木元宝山嘎查

电 话：0476-2831886

邮 编：025350

招 标 人：内蒙古经乌高速公路管理有限责任公司

地 址：内蒙古赤峰市克什克腾旗乌兰布统苏木元宝山嘎查

电 话：0476-2831862

联 系 人：任先生

招标代理：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市赛罕区新华大街 18号国际金融大厦综合楼 10楼

邮 编：010051

电 话：18548126644

联 系 人：杨晓鹏

2024年 4月 24日


